Mpunor/Shtojca 5

[o/Drejtuar:

Odpuuep 3a 3aLWTMTA HA IMYHK MOLATOLM U 3aMEHMK ouLep 3a 3aLUTUTA HA NMYHK nogaToum Bo OTA/
Zyrtarit pér mbrojtje té té dhénave personale dh ezévendészyrtarit pér mbrojtje té té dhénave personale né

ATO

MPABO HA NPUIOBOP/
E DREJTA E KUNDERSHTIMIT

CYBJEKT HA JINYHW MOJATOLM/SUBJEKTI | TE DHENAVE PERSONALE:

Wme u npesume/
Emri dhe mbiemri

Appeca/Adresa

KonTakt/Kontakti
E- TenedoH/Telefoni
nowra/E-
posta

1. O6pasnoxenue/Arsyetimi

Kako npuuuHu 3a npurosopoT ro Hasegysam cnegHoto/Si shkage pér kundérshtimin e cek si né vijim:

OgrosopoT Ha oBa baparbe Moxe Aa Mu buge focTaBeH Ha cnegHata agpeca/ Pérgjigja e késaj kérkese
""" Wn Ha e-

maun agpecata/ose né email adresén

MogHocuten/Parashtrues:

[ara Ha nogHecyBare/Data e parashtrimit:






